[image: Gerb-karg1]

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАРГАТА
   Каргатского района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Каргат
	09.07.2024

	№ 198

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области от 04.12.2023 № 451 "Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация города Каргата  Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Каргата  Каргатского района Новосибирской области от 04.12.2023 № 451 "Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области" следующие изменения:
0. В Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области:
1.1.1. В подпункте 4 пункта 1.2. слова " в соответствии с частями 5-7 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»" заменить на слова "в рамках статьи 49 Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"".
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Официальный Вестник города Каргата" и разместить на официальном сайте администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава города Каргата
Каргатского района Новосибирской области                                                   Е.А. Козик

Кузнецова Е.Ю.
22388
image1.jpeg